ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH       Sơn Động, ngày     tháng 4 năm 2024

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

văn bản của UBND tỉnh

Kính gửi: Công an tỉnh Bắc Giang

 Căn cứ Công văn số 1146/CAT-TM ngày 10/4/2024 của Công an tỉnh

Bắc Giang về việc xin ý kiến tham gia vào dự thảo văn bản của UBND tỉnh về

nội dung chuẩn bị các điều kiện cần thiết để triển khai thực hiện Luật Lực

lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở, phương án dự kiến bố trí thành

viên Tổ bảo vệ ANTT ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn.

UBND huyện Sơn Động đã triển khai đến các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, thị trấn trên địa bàn để lấy ý kiến tham gia đối với dự thảo với các

nội dung theo Công văn của Công an tỉnh. Qua tổng hợp ý kiến của các đơn vị

UBND huyện Sơn Động nhất trí với dự thảo các nội dung trong công văn.

 UBND huyện Sơn Động trân trọng đề nghị đến Công an tỉnh Bắc Giang

tổng hợp, tham mưu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		2024-04-12T14:35:42+0700

		2024-04-12T14:35:58+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T14:36:10+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T14:36:59+0700